
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

2 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ 

(позачергова) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

14 грудня  2015 року                                                                                 

 

Про хід і результати виконання 

бюджету міста Гребінки за 11 місяців 

2015 року 

 

 

 
Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

фінансово-господарського забезпечення, головного бухгалтера 

міської ради Черненкової І.В. про хід і результати виконання 

бюджету міста Гребінки за 11 місяців 2015 року та відповідно статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію про хід і результати виконання бюджету міста 

Гребінки за 11 місяців 2015 року прийняти до відома. 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                   В.І.Колісніченко 

 



Доходи
План на Виконання %

11 міс. за 11 міс. виконання

Податок на прибуток 6 569 6 569 100%

Акцизний збір 1 085 006 1 248 793 115,10%

Податок на нерухоме майно 90 479 68 727 76,00%

Земельний податок 1 911 489 2 049 269 107,20%

Транспортний податок 0 25 000 0,00%

Туристичний збір 3 960 922 23,40%

Збір за провадження торгівельної

діяльності

Єдиний податок 1 222 470 1 317 634 107,80%

Екологічний податок 113 058 116 602 103,10%

Адмінштрафи та інші санкції 7 838 7 356 93,80%

Адміністративні послуги 110 456 132 835 120,30%

Інші надходження 0 833 0,00%

Державне мито 43 051 58 612 136,10%

УСЬОГО (загальний фонд): 4 594 376 5 028 419 109,4%
Продаж земельної ділянки 21 600 21 668 100,3%

Грошові стягнення за шкоду, 

заподіяну порушенням 

законодавства про охорону 

навколишнього природного 

середовища в наслідок 

господарської та іншої

діяльності

УСЬОГО (спеціальний фонд): 25 450 21 668 85,1%
Р А З О М : 4 619 826 5 050 087 109,3%

38 065
Програма соціального захисту окремих категорій

населення 22 856
Дотація ЖКГ 1 232 519
Програма покращення благоустрою в місті 433 021

Програма організації громадських робіт 46 922
Вуличне освітлення 80 607
Фінасова підтримка спортивного комплексу 270 363

Міська програма розвитку футболу в місті 91 785
Ямковий ремонт доріг 778 530
Капітальний ремонт доріг 527 015

Інформація

про хід і результати виконання бюджету м.Гребінки
по доходах та видатках за 11 місяців 2015 року

4 733 0,00%

3 850 0 0%

Видатки напралені в сумі 5 820 931грн. ( при плані 6 183 826грн.) -
94,1%, а саме: на

Програма підтримки військовослужбовців, які проходять 
службу в зоні АТО та членів їх сімей

0



Установка дорожних знаків 6 253
Капітальний ремонт житлових будинків 376 564

Встановлення вузла обліку теплової енергії в
житлових будинках 195 055

Придбання лічильника тепла для житлових будинків 33 475
Програма підтримки обдарованої молоді 4 600

Розрахунок норм питного водопостачання 
населенню міста 19 800
Інші субвенції 203 308

Погашення кредиторської заборгованості 3 051

Начальник відділу фінансово-господарського 

забезпечення, головний бухгалтер І.В.Черненкова


